
Usnesení z členské schůze SHIH-TZU KLUBU ČR 
ze dne 25. 3. 2006 v Kolíně

Členská schůze vzala na vědomí

1. zahájení a schválení programu schůze
2. zprávy jednotlivých referentů, vč. pokladní zprávy o hospodaření v roce 2005
3. žádost ČMKU o vypisování kohoutkové výšky do přihlášky k zápisu štěňat 
4. chovatel si v případě zájmu požádá ČMKU o knihu krytí a odchovů prostřednictvím krycího 

listu
5. plemenná kniha bude součástí zpravodaje
6. přílohy k PP bude PK ČMKU zasílat společně s PP
7. titul klubový vítěz bude zadán pouze jedincům v majetku člena klubu
8. speciální výstava plemene SHIH-TZU – Soběslav 8. 7. 2006, delegován pan Ing. Jančík, 

v případě změny termínu bude osloven pan Polgar případně paní Podzemská
9. schválení normativů – členská schůze doplnila a opravila návrhy předložené výborem klubu a 

níže uvedené normativy schválila 
Řád pro ochranu zvířat při chovu psů Shih-tzu klubu ČR o.s.
Zápisní řád Shih-tzu klubu ČR o.s.
Směrnice pro oběh formulářů mezi chovatelem, HPCH a PK ČMKU
Bonitační řád Shih-tzu klubu ČR o.s.
Stanovy Shih-tzu klubu  ČR o.s 

10. zrušení Směrnic pro bonitaci
11. členské příspěvky a zápisné do klubu beze změn
12. knížka klubového šampiona cena 30,00 Kč
13. titul klubový šampion – pro získání titulu klubový šampion není možné použít tituly, které již 

byly použity pro získání titulu klubový junioršampion

Členská schůze ukládá

1. připravit změnu bodového hodnocení klubový junioršampion 
2. připravit návrh na výši a způsob placení zápisného a členských příspěvků 
3. připravit návrh kárného řádu na mimořádnou členskou schůzi
4. ve stanovené lhůtě zaslat schválené normativy na příslušné adresy
5. uveřejnit schválené normativy v nejbližším čísle zpravodaje
6. schválené normativy zasílat novým členům 

V době hlasování o usnesení přítomno 18  členů - schváleno jednohlasně

Zapsala: Marta Junková


